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: معاوناولرئیسجمهور

ح ملی است که باید با منابع  آزادراه تهران ـ شمال یک طر
ملی در اولین فرصت تکمیل و نهایی شود

دکتر محمدرضا عارف در جلسه مربوط به آزاد راه تهران - شمال با بیان اینکه از ساخت 
قطعات نهایی شده این آزاد راه با بهترین کیفیت، احساس غرور می کنیم، اظهار کرد: باید 
با کمک سازمان برنامه و بودجه کشور و برآورد سازوکارهای پرداخت سهم دولت در این 
آزادراه و راهکارهای تامین مالی و تخصیص اعتبارات، هر چه سریعتر ساخت بخش های 

باقی مانده به پایان برسد.
معاون اول رئیس جمهور آزاد راه تهران ـ شمال را یک طرح ملی خواند و تاکید کرد: این 
طرح ملی باید با منابع ملی در اولین فرصت تکمیل و نهایی شود و بنیاد مستضعفان 
انقلاب اسلامی و دولت برای اتمام این طرح افتخارآمیز و با توان مهندسی داخلی و بومی 

در کنار یکدیگر همکاری خواهند کرد.
وی ادامه داد: ساخت این آزاد راه تاثیر مهمی در صرفه جویی زمان، سوخت و آرامش 

مردم در یک سفر امن و لذت بخش دارد.
معاون اول رئیس جمهور بر ضرورت رعایت جدی تمام ملاحظات و ضوابط زیست 
محیطی در ساخت آزاد راه تهران ـ شمال تاکید کرد و گفت: سازمان حفاظت محیط زیست 
علاوه بر نظارت جدی و دقیق باید در موارد ضروری راهکارهایی برای تسهیل روند ساخت 
این آزاد راه ارائه کند. عارف با یادآوری اقدامات انجام شده برای ساخت این آزاد راه در دولت 
دوم اصلاحات، بیان کرد: پس از زمان بر شدن ساخت این آزاد راه در آن زمان، تصمیمات 
بسیار خوبی در خصوص حل مسائل و نگرانی های محیط زیستی و روش های تامین 

مالی در آن برهه زمانی گرفته شد.

تعیین سه استاندار باقیمانده تا چهارشنبه 
مردم داری و اخلاق مداری مسوولان، تعیین سه استاندار باقیمانده تا چهارشنبه 
هفتم آذر ۱۴۰۳ و اهمیت دادن به شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی در عرصه 
ملی و همچنین توجه به ظرفیت های گردشگری و تداوم جدی فعالیت ستاد تسهیل و 

رفع موانع تولید از توصیه های وزیر کشور به استان در سفر به سمنان بود.
به گفته وی، پرونده های متعدد برای انتخاب استانداران بررسی شد، برای هر استان 
پنج نفر برای مسئولیت استانداری معرفی شدند و سرانجام یک نفر انتخاب شد و چنین 

فعالیت گسترده ای، نتیجه تلاش های دولتمردان چهاردهم است.

ربیعی: احترام به فرهنگ در کشوری متشکل از اقوام 
متعدد باعت تقویت قوام ملی می شود

علی ربیعی دستیار اجتماعی رئیس جمهور در حساب کاربری 
نوشت:  سابق(  )توئیتر  ایکس  اجتماعی  شبکه  در  خود 
حوادث چند سال پیش و خون های ایرانیانی که از هر قومی در 
سیستان و بلوچستان ریخته می شد، جانکاه و دلخراش بود.

تصمیم  با  کرد:  اظهار  جمهور  رئیس  اجتماعی  دستیار 
تابوشکن دولت چهاردهم در خصوص انتخاب یک استاندار 

بلوچ، تحلیلی در سطح عمیق صورت نگرفت.
ربیعی خاطر نشان کرد: زمانی که مولوی عبدالحمید در یک جمع محدود و سپس در 
جمع نخبگان استان متشکل از شیعه و سنی، بلوچ و سیستانی در مورد ایران در فضایی 

بدون حساسیت سخن می گفت؛ مسیری درست از امنیت سازی را نشان می دهد.
دستیار اجتماعی رئیس جمهور تاکید کرد: در کشوری که متشکل از اقوام متعدد 
است، قوام ملی و رویکردهای امنیت ساز می تواند با رویکردی از عدالت و انصاف بین 
منطقه ای، کاستن از نابرابری ها با سیاست های موثر و نیز رفع تبعیض اداری و احترام به 

فرهنگ و مذاهب مختلف تقویت شود.

بررسی راهکارهای کمک به بیماران صعب العلاج در 
یاست جمهوری معاونت راهبردی ر

همزمان با روز جهانی کودک، معاونت راهبردی ریاست جمهوری میزبان جمعی 
از تشکل های مردم نهاد حوزه بیماری های نادر و صعب العلاج بود که عموما شامل 

کودکان و نوجوانان می شوند.
به گزارش ایسنا، در این نشست که حدود ۳۰ تشکل مردم نهاد حوزه بیماری های 
سرطان،  ایمنی،  نقص  بیماران  سی اف،  دیستروفی،  انجمن های  جمله  از  خاص 
بیماری های ارثی، ام اس، لوپوس، بیماران کلیوی، کانون هموفیلی،خانه ای بی،انجمن 
ع،  اوتیسم، بیماران اسکیزوفرنیا، آلبینیسم، اهدای عضو، دیابت گابریک، بیماران صر
حمایت از بیماران تحلیل نخاعی و معاونت مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری های 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز حضور داشتند، گروه های مردم نهاد به 
صورت تخصصی راهبردهای مورد نظر خود را برای تسهیل خدمات به بیماران بیان 

کردند.

بارئیسصندوقاوپک: دیدار اقتصادیوداراییدر امور وزیر

مشارکت پیمانکاران ایرانی در پروژه های صندوق اوپک 
مؤثر خواهد بود

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: مشارکت پیمانکاران ایرانی 
در پروژه های صندوق اوپک بسیار مؤثر و فنی خواهد بود.

عبدالناصر همتی که برای شرکت در بیست و هشتمین 
است  کرده  سفر  ریاض  به  سرمایه گذاری  جهانی  اجلاس 
 با دکتر عبدالحمید الخلیفه رئیس صندوق اوپک دیدار و 
امور  گزارش، در دیدار وزیر  این  بر اساس  کرد.  گو  گفت و 
گسترش  بر  اوپک و معاونین وی  رئیس صندوق  با  کشورمان  و دارایی  اقتصادی 
نقش آفرینی ایران در این صندوق تأکید شد.  وزیر امور اقتصادی و دارایی در این دیدار 
اظهار کرد: برگزاری ورکشاپ برای معرفی بیشتر صندوق اوپک به شرکت های ایرانی 
ضروری است. همتی همچنین اعلام کرد که از حضور رئیس و کارشناسان صندوق اوپک 

در ایران استقبال می کنیم. 
عمل به تعهدات ایران در قبال صندوق اوپک موضوعی بود که وزیر امور اقتصادی و 

دارایی کشورمان در این دیدار بر آن تأکید کرد.

افزایش ۲۰درصدی حقوق کارمندان و ۳۰درصدی برای 
حداقل بگیران

محسن زنگنه، عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ مجلس شورای 
اسلامی، جزئیات جلسه کمیسیون تلفیق را اعلام کرد و گفت: این کمیسیون مصوب 
کرد که ضریب حقوق گروه های مختلف حقوق بگیر در سال ۱۴۰۴ به میزان 2۰ درصد و 

حقوق حداقل بگیران به میزان ۳۰ درصد افزایش یابد.
وی افزود: این مصوبه باید برای نهایی شدن در صحن علنی مجلس شورای اسلامی 

تصویب شود و سپس به تأیید شورای نگهبان برسد.

فرمانده کل قوا با تاکید بر اینکه دشمن در غزه و لبنان 
با وجود همه جنایات جنگی اش پیروز نشده و نخواهد 
شد،گفتند: حکم بازداشتی هم که برای نتانیاهو صادر 
او و این سران  کردند کافی نیست و باید حکم اعدام 

جنایتکار صادر شود.
رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار هزاران 
نفر از قشرهای مختلف بسیجی، این پدیده بی نظیر را 
برخاسته از فرهنگ، هویت ملی و تاریخ ایران خواندند 
و با اشاره به ضرورت تقویت و کیفی سازی فعالیت های 
بسیج، گفتند: مکتب و تفکر و اندیشه بسیجی بر دو 
پایه »خداباوری« و »خودباوری« استوار است و این دو 
خصوصیت ممتاز، عامل غلبه قطعی بر سیاست ها و 

نقشه های استکبار جهانی خواهد بود.
حضرت آیت الله خامنه ای بسیج را ذاتا یک شبکه سازی 
به  اشاره  با  و  برشمردند  نظامی  و  اجتماعی  فرهنگی، 
ماندگاری آن به علت اصالت و ریشه داشتن در هویت 
تاریخی و ایرانی، گفتند: امام حدود ۳ هفته بعد از تسخیر 
آمریکا، با  لانه جاسوسی و چنگ و دندان نشان دادن 
تشکیل بسیج در ۵ آذر ۱۳۵۸، آن تهدید بزرگ را به فرصتی 
بزرگ تبدیل کرد و این شجره طیبه را در زمین اجتماعی، 

فرهنگی و نظامی کشور نشاند.

ابعادبسیجاست بُعدنظامیفقطیکیاز
رهبر انقلاب، بُعد نظامی را تنها یکی از ابعاد بسیج 
خواندند و افزودند: بسیج در درجه اول یک مکتب و 
اندیشه و تفکر است که با تکیه بر دو منطق و پایه اساسی 
یعنی »ایمان و خداباوری« و »اعتماد به نفس و خودباوری« 
به نقش آفرینی برجسته و ثمردهی در عرصه های مختلف 

پرداخته و خواهد پرداخت.
ایشان خصوصیات بسیج از جمله شهامت، ابتکار، 
سرعت عمل، دید وسیع، دشمن شناسی و حساسیت 
در مقابل تحرکات گوناگون را ناشی از دو پایه مستحکم 
آن دانستند و افزودند: معنا و نتیجه خداباوری، تسلیم 
در مقابل پروردگار و »توکل و تکیه و امید« به او و یقین به 
وعده های صادق الهی است. حضرت آیت الله خامنه ای، 
خداباوری در فرد بسیجی و سازمان بسیج را باعث ایمان 
به این حقیقت دانستند که همه اجزای بی نهایت عالم 
وجود، لشکر خداست و اگر بنده خدا باشیم این لشکر به 
صلاحدید پروردگار و براساس سنت های الهی به کمک ما 
می آیند؛ همچنانکه در دوره های مختلف و در عرصه های 

گوناگون شاهد آن بوده ایم.

تواناییملتها وانکار سلطهگرانبهدنبالتحقیر
هستند

و  خودباوری  نتایج  و  آثار  تبیین  در  انقلاب  رهبر 
اعتماد به نفس نیز به کشف توانایی ها وظرفیت های 
وجودی انسان نظیر قدرت تصمیم گیری و اراده و عمل، 
قدرشناسی از این ظرفیت ها و به کارگیری آنها اشاره کردند 
و گفتند: کشف این توانایی ها و به کارگیری آنها، درست 

نقطه مقابل نقشه های استکبار است.
رهبر انقلاب انکار توانایی های ملت ها و تحقیر آنها 
را از سیاست های همیشگی سلطه گران برشمردند و 
افزودند: براساس آیات قرآن، فرعون، ملت خود را تحقیر 
و خفیف می کرد تا به اطاعت از او بپردازند. البته فرعون 
نجیب تر از سلاطین امروز آمریکا و اروپا بود؛ چرا که اینها 
ملت های دیگر را هم تحقیر می کنند تا منافع و منابع آنها 
را چپاول کنند. ایشان عوامل داخلی استکبار را مکمل 
فشارهای بیرونی و روحی و روانی سلطه گران خواندند و 
افزودند: این عوامل همچنانکه در ماجرای ملی شدن 
صنعت نفت رخ داد، هم زبان با اربابان خود، تاریخ و هویت 

و توانایی ملت را انکار می کنند تا راه سلطه گران هموار 
شود.حضرت آیت الله خامنه ای بسیج را نقطه مقابل این 
تحقیر ملی خواندند و با اشاره به تحقیر ایران به خصوص 
در دوره قاجار و پهلوی افزودند: بعد از جنگ جهانی اول، 
هیأت اعزامی ایران را به کنفرانس پاریس حتی راه ندادند؛ 

البته انقلاب ورق را برگرداند و عزت ملی را احیا کرد.

بسیج،حصارشکناست تفکر
ایشان تفکر بسیج را حصارشکن دانستند و گفتند: 
خودباوری ناشی از روحیه بسیجی، سلاح نرم افزاری بسیار 
خطرناک نظام سلطه را برای تحقیر، انفعال و ناامیدی 
ملت خنثی می کند و این روحیه و توانایی های ناشی از 
آن، بدون تردید در کشور و اعضای جبهه مقاومت بر 
همه سیاست های آمریکا و غرب و رژیم صهیونیستی 
غلبه خواهد کرد. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به 
زمینه سازی امام بزرگوار برای ایجاد تفکر بسیج از سال 
۱۳۴۱ و ایجاد خودباوری، خداباوری و امید به پیروزی در 
مردم، گفتند: پس از پیروزی انقلاب نیز امام از بسیج، 
سدّی در برابر ضربه های گوناگون ساخت و بسیج در همه 
میادین نظامی، اجتماعی، علمی، سازندگی، ایمن سازی 
کشور و صحنه های سیاسی و بین المللی نقش آفرینی 
کرد.ایشان قدرت اجتماعی و علمی را باعث ایجاد قدرت 
با  ملتی  اگر  افزودند:  و  خواندند  کشور  برای  سیاسی 
اتحاد، عزم، ایستادگی و به میدان آوردن نیروهای فعال، 
توانایی های علمی و اجتماعی از خود بروز دهد، قدرت 
سیاسی نیز کسب می کند و می تواند در صحنه بین الملل 

هم حرف خود را محکم پیش ببرد.

تولیداورانیوم2۰درصددرکمالناباوریآمریکاییها
رهبر انقلاب از خنثی سازی توطئه خباثت آلود آمریکا در 
اواخر دهه ۸۰ در قضیه تأمین اورانیوم 2۰ درصد به عنوان 
نمونه ای از نقش آفرینی روحیه بسیجی یاد و خاطرنشان 
کردند: در شرایطی که کشور برای تولید دارو به اورانیوم 
2۰ درصد نیاز مبرم داشت، آمریکایی ها با وجود توافقی 
که برای فروش آن با وساطت دو رییس جمهور معروف 
آن روز دنیا انجام شده بود، در میانه مذاکرات شروع به 
جمله  از  ما  بسیجی  دانشمندان  اما  کردند  حیله گری 
شهید شهریاری، اورانیوم 2۰ درصد را در کمال ناباوری 
آمریکایی ها تولید کردند و آن توطئه که برای تسلیم ایران 
طرح ریزی شده بود، خنثی شد. حضرت آیت الله خامنه ای، 
بسیاری از افتخارآفرینی ها و بن بست شکنی های متکی 
به روحیه و فرهنگ بسیجی را خارج از سازمان بسیج 
دانستند و گفتند: حفظ این مکتب و فرهنگ بسیجی 
فعال  که  کاری  هر  در  بسیجیان  و  است  مهم  بسیار 
هستند، باید این روحیه، آمادگی برای کار و حساسیت در 
برابر مسائل را حفظ کنند و از دست ندهند.ایشان از جمله 
مشکلات جوانان کشورهای مختلف دنیا را احساس 
بیهودگی و ناتوانی در برابر موانع، بن بست های ذهنی و در 
نتیجه اقدام به خودکشی دانستند و گفتند: تفکر بسیجی 
با شناخت از خود و با اعتماد به توانایی هایش، بن بست 
شکن است و با اراده و همتی که دارد مرعوب های و هوی 
سلطه گران نمی شود و در مقابل جنجال های تبلیغاتی 
مستکبران همچون آمریکا و رژیم صهیونیستی درباره 

مسائل مختلف، لبخند تمسخر می زند.

پیش هدف سوی به شهادت آرزوی با بسیجی
میرود

رهبر انقلاب برخورداری از آرمان و هدف را امتیاز دیگر 
تفکر بسیجی دانستند و افزودند: بسیجی، با ایمان به 
هدف خود یعنی ایجاد جامعه اسلامی و تمدن اسلامی 

و استقرار عدالت، بدون ترس از مرگ و با آرزوی شهادت 
از  درخشانی  نمونه های  همچنانکه  می رود؛  پیش 
شوق جوانان به جهاد و شهادت در دفاع مقدس و 

دفاع از حرم دیده شد.
ایشان تأکید کردند: به علت همین ویژگی هاست 
که بسیجی ایرانی یقین دارد سرانجام یک روز رژیم 
صهیونیستی را از بین خواهد برد. حضرت آیت الله 
خامنه ای با تأکید بر ضرورت تقویت روزافزون بسیج 
و کیفی سازی و عمق یابی فعالیت ها گفتند: پرچم 
بسیج که پرچم دفاع از حقیقت و حقوق ملت است، 
همواره باید در اهتزاز بماند که لازمه آن عمق بخشی 
به معارف بسیجی، افزایش کیفیت و پرهیز از نگاه 
سطحی به مسائل با مطالعه و مباحثه و تشکیل 
حلقه های درسی و تحقیقی است. ایشان با اشاره به 
آمادگی همیشگی بسیج برای نقش آفرینی به عنوان 
بازوی فعال دستگاه های اجرایی، یک بُعد از تقویت 
بسیج را استمرار با قوت این فعالیت ها دانستند 
و افزودند: بسیج همواره به دولتها کمک کرده و 
دولتها  برخی  اگرچه  است  بوده  آنها  فعال  بازوی 

قدرشناس نبودند.

نقشهآمریکابرایکشورهایمنطقه
رهبر انقلاب آگاهی از نقشه آمریکا برای کشورهای 
منطقه و ایستادگی در مقابل آن را یکی دیگر از عوامل 
تقویت بسیج در زمینه سیاسی خواندند و گفتند: قواره 
مطلوب آمریکا برای تأمین منافع خود در منطقه، ایجاد 
»استبداد و دیکتاتوری« یا »هرج و مرج و آنارشیسم« در 
کشورهاست. ایشان ایستادگی بسیج در مقابل این 
دوگانه را ضروری خواندند و افزودند: هر کدام از این دو 
وضعیت که در کشور پیش آید، دست دشمن در کار 

است و بسیج باید در مقابل آن بایستد.

پیروزی نشانه بیمارستان و خانه بمباران
احمقهانیست

پایانی  بخش  در  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
و  فلسطین  جاری  مسائل  به  اشاره  با  سخنانشان 
لبنان گفتند: احمق ها خیال نکنند که بمباران خانه 
آنها  و بیمارستان و اجتماعات مردم نشانه پیروزی 
است؛ در دنیا هم هیچ کس این را پیروزی نمی داند.
رهبر انقلاب با تاکید بر اینکه دشمن در غزه و لبنان با 
وجود همه جنایات جنگی اش پیروز نشده و نخواهد 
شد، افزودند: حکم بازداشتی هم که برای نتانیاهو 
صادر کردند کافی نیست و باید حکم اعدام او و این 
رژیم  جنایات  ایشان  شود.  صادر  جنایتکار  سران 
خواست  عکس  بر  را  لبنان  و  غزه  در  صهیونیستی 
جنایتکاران، باعث تقویت و تشدید مقاومت دانستند 
و افزودند: جوان غیور فلسطینی و لبنانی از هر صنفی 
وقتی می بیند چه در میدان مبارزه باشد چه نباشد، 
در معرض بمباران و خطر مرگ است راهی جز مبارزه و 
مقاومت برای خود باقی نمی بیند؛ بنابراین احمق های 
جنایتکار در واقع به دست خود در حال توسعه جبهه 

مقاومت هستند. 
حضرت آیت الله خامنه ای توسعه جبهه مقاومت 
را الزامی قطعی و تخلف ناپذیر خواندند و تأکید کردند: 
است  یافته  گسترش  امروز  چه  هر  مقاومت  جبهه 
ابتدای  یافت.در  گسترش خواهد  برابر  فردا چندین 
سازمان  رئیس  سلیمانی  غلامرضا  سردار  دیدار  این 
و  ظرفیت ها  گزارشی  بیان  با  مستضعفین  بسیج 
توانمندی های بسیجیان، بر آمادگی قشرهای مختلف 

بسیجی برای خدمت رسانی به کشور تأکید کرد.

رهبر انقلاب: حکم اعدام نتانیاهو باید صادر شود

دولت

کشور بسیجیانسراسر از هزاراننفر دیدار در
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